
Město Mohelnice Evidenční č.: .ÍÍLÍÍÍ/.Í?JJ/£S. 
Zveřejnění:__ 'f.f.J.Q:..

5§Mohelnice

ke Smlouvě o dílo č. 119/2021/OR „Teplovodní přípojka pro budovy v centru města
Mohelnice"

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1.
Smluvní strany

Objednatel:
Se sídlem:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:
(dále jen „objednatel") 
a

Zhotovitel:
Se sídlem:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:
(dále jen „zhotovitel")
(dále společně jen „smluvní strany")

2.
Předmět dodatku

1. Dne 25.5.2021 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla s názvem 
„Teplovodní přípojka pro budovy v centru města Mohelnice".

2. Dodatek č. 1 je uzavřen z důvodu nutné koordinace prováděného díla se stavbou nové knihovny, která 
nabrala zpoždění z důvodu úpravy projektové dokumentace v souvislosti se zajištěním statiky stavby 
budovy radnice.

3. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně 
smlouvy o dílo, a to článku III. odst. 1, který nově zní takto:

1. Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště a provést dílo v těchto termínech:

Předpokládaný termín zahájení díla zhotovitelem: 01. 06. 2021
Termín provedení díla nejpozději do: 30.11. 2021

3.
Závěrečné ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel 
a jedno zhotovitel.

Město Mohelnice
U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
Ing. Pavlem Kubou, starostou 
00303038 
CZ00303038

FIS Instalace s.r.o.
Vodní 250/25, 789 85 Mohelnice 
Mgr. Petr Pjajko, jednatel 
25881493 
CZ25881493



2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
3. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat této smlouvy. Objednatel se 
zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv stanovené lhůtě. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky 
obchodního tajemství.

4. Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno na zasedání rady města dne 4.10.2021 usnesením 
č. 2046/87/2021/RM.

5. Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

V Mohelnici dne 0 6 -10- 2021

Ing. Pavel Kuba, 
starosta

V Mohelnici dne 06 -10- 2021


